2

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                           От26.02.2025 № 105-п

О внесении изменений в постановление администрации Приволжского

муниципального района от 19.12.2024 № 774-п «О лимитах потребления

электроэнергии на 2025 год учреждениями, финансируемыми за счет средств

бюджетов Приволжского муниципального района и Приволжского

городского поселения»

 В связи с уточнением планируемого объема потребления электрической

энергии по муниципальному бюджетному учреждению «Приволжское

многоотраслевое производственное объединение жилищно-коммунального

хозяйства» и муниципальному казенному учреждению «МФЦ. Управление

делами» Приволжского муниципального района в 2025 году администрация

Приволжского муниципального района п о с т а н о в л я е т:

 1. Внести в постановление администрации Приволжского муниципального

района от 19.12.2024 № 774-п «О лимитах потребления электроэнергии на 2025 год

учреждениями, финансируемыми за счет средств бюджетов Приволжского

муниципального района и Приволжского городского поселения» следующие

изменения:

 1.1. В таблице приложения к постановлению строки №10, №34 и № 35 читать

в новой редакции (прилагается).

 2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Приволжского муниципального района и опубликовать в информационном

бюллетене «Вестник Совета и администрации Приволжского муниципального

района».

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Первого заместителя главы администрации Приволжского муниципального района

Нагацкого В.Г.

 4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Приволжского

муниципального района                                           И.В. Мельникова

   2

Приложение  к постановлению администрации Приволжского

муниципального района от  26.02.2025№ 105-п

Л И М И Т Ы

бюджетных обязательств для потребителей, финансируемых из бюджетов Приволжского муниципального района и Приволжского городского поселения в

натуральном и стоимостном выражении на 2025 год

Приложение  к постановлению администрации

Приволжского муниципального района от            №         -п

№

п/п

Наименование

организации

Всего,

кВт/руб
январь февраль март апрель май июнь июль август сентябрь октябрь ноябрь декабрь

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

10

МКУ "МФЦ.

Управление делами"

(помещение в здании
пос. Северцево, д. 5)

837 85 65 76 66 65 60 66 68 60 80 76 70

3 855,21 368,05 281,45 329,08 285,78 281,45 259,80 322,08 331,84 292,80 390,40 370,88 341,60

34

МБУ "Приволжское

многоотраслевое

производственное
объединение

жилищно-

коммунального
хозяйства"

60 730,00 6 712,00 6 712,00 6 712,00 6 712,00 2 800,00 2 800,00 2 800,00 2 800,00 2 800,00 6 512,00 6 658,00 6 712,00

651 632,90 72 019,76 72 019,76 72 019,76 72 019,76 30 044,00 30 044,00 30 044,00 30 044,00 30 044,00 69 873,76 71 440,34 72 019,76

35 Итого

1 487 474 156 480 147 920 138 960 128 955 96 499 61 990 63 643 73 211 114 786 157 455 167 494 180 086

16 660 732,

41

1 742 154,

70

1 659 993,

62

1 555 018,

16

1 440 288,

88

1 084 576,

58

694 159,

01

717 266,

16

825 504,

17

1 291 451,

26

1 772 100,

40

1 873 438,

89

2 004 780,

58

Ответственный исполнитель: Дубынина М.В.

тел: 8(49339)4-26-92

   2